令和６年９月吉日

各 位

環境都市実現のための木造化・木質化推進

あいち協議会 会長 西垣 洋一

「環境都市実現のための木造化・木質化推進あいち協議会」

設立５年記念シンポジウム 記念誌広告協賛のお願い

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、本協議会は令和２年２月 19 日に(公社)愛知建築士会と(一社)愛知県木

材組合連合会が中心となり設立いたしました。環境都市を実現するために木造

化・木質化を推進し、森林から都市までが持続的に活性化する循環型・低炭素社

会の実現に向けた活動を展開しております。

この度設立５年目を迎え、協議会のさらなる飛躍の年にしようとシンポジウ

ムを開催するとともに記念誌を発行いたします。

つきましては、協議会の取組趣旨へご理解賜り、記念誌への広告掲載のご協力

をいただきたくご案内申し上げます。

今後とも、皆様のますますのご発展を祈念いたしまして、お願いとさせていた

だきます。

敬具

記

１．広告の大きさ

(1) Ａタイプ A4 判×２分の１ページ(白黒) 40,000 円

(2) Ｂタイプ A4 判×４分の１ページ(白黒) 20,000 円

          (白黒)

２．申込期限

令和６年９月 30 日

３．その他

(1) 申込は別紙の申込用紙にてお申込みください。

(2) 原稿は申込書に添付頂くか後日送付願います。

(3) 広告料につきましては、別途ご請求申し上げます。

４．申込み・問合せ先

(一社)愛知県木材組合連合会内 あいち協議会事務局 山本・荒木

名古屋市中区松原２丁目 18 番 10 号

TEL(052)331-9386 FAX(052)322-3376

E-mail:lovewood@lilac.ocn.ne.jp

以上

A4 判

Ａ

Ｂ

「環境都市実現のための木造化・木質化推進あいち協議会」

設立 5年記念シンポジウム 記念誌広告申込書

（一社）愛知県木材組合連合会内 あいち協議会事務局宛

FAX ０５２－３２２－３３７６

E-mail lovewood@lilac.ocn.ne.jp（データ等送付先）

申込者  住所

           会社名

           電話番号

           担当者

広告を下記のとおり申し込みます。

記

１．大きさタイプ  Ａ ・ Ｂ

（どちらかに〇印を付けてください）

２．広告内容（会社名、所在地電話番号、〒番号、シンボルマーク、イラスト等）

※ロゴ等指定事項のある場合には、貴社においてレイアウトのうえ

データをご送付ください。